



SRL «RADOP-OPT»

Moldova, or. Chișinău
str. Sarmizegetusa, 15
Tel./ Fax (022) 78-21-01 / 52-21-55
c.f. 1003600050218, TVA 0302756
BC Mobiasbanca-OTP Group SA
MD25MO2251ASV04499907100
la MOBBMD22

nr. 88 din 29.03.2021

Către Inspectoratul National de Securitate Publica

Numărul acizitei:		ocds-b3wdp1-MD-1616654182251 din 29.03.21								
Denumirea:		Accesorii de birou pe 2021								
SPECIFICAȚIA de PREȚ f.4.2										
Nr.	CP V	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Prețul fără TVA	Prețul cu TVA	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termen de livrare	Clasificație bugetară (IBAN)
LOTUL I - Plicuri										
1	30192000-1	Plic alb C6 (114*162) bandă siliconică	buc.	31000	0,1417	0,1700	4391,6667	5270,0000	15 zile din data inaintarii comenzii	conform IBAN
2		Plic alb C5 bandă siliconică	buc.	56000	0,2583	0,3100	14466,6667	17360,0000		//-/-
3		Plic alb C4 bandă siliconică	buc.	4000	0,5667	0,6800	2266,6667	2720,0000		//-/-
4		Plic B4 cu burduf	buc.	2000	1,6667	2,0000	3333,3333	4000,0000		//-/-
5		Plic B4 fără burduf	buc.	5000	0,7667	0,9200	3833,3333	4600,0000		//-/-
Total pentru LOTUL I							28291,667	33950,000		
LOTUL II –Rechizite										
1		Calculator CITIZEN SDC-888 T	buc.	5	87,8250	105,3900	439,1250	526,9500		//-/-
2		Biblioraft "CLASS" 50 MM	buc.	200	18,9833	22,7800	3796,6667	4556,0000		//-/-
3		Biblioraft "CLASS" 75 MM	buc.	250	18,9833	22,7800	4745,8333	5695,0000		//-/-
4		Pixuri „CELLO Fine Grip” corp transparent albastru cu grip la tinere 0,5 mm pe ulei albastru negru	buc.	100	1,2667	1,5200	126,6667	152,0000		//-/-
5		Pixuri „CELLO Fine Grip” corp transparent albastru cu grip la tinere 0,5 mm pe ulei albastru	buc.	300	1,2000	1,4400	360,0000	432,0000		//-/-
6		Pixuri „CELLO Fine Grip” corp transparent albastru cu grip la tinere 0,5 mm pe ulei roșu	buc.	150	1,2000	1,4400	180,0000	216,0000		//-/-

7	Pixuri „CELLO Maxriter” corp transparent albastru cu grip la tinere 0,5 mm pe ulei, albastru	buc.	300	1,5083	1,8100	452,5000	543,0000	//-//-
8	Pix ”Pensan my tech 0.7 mm” albastru	buc.	300	1,0083	1,2100	302,5000	363,0000	//-//-
9	Mina "CELLO Maxriter" albastru	buc.	500	0,4500	0,5400	225,0000	270,0000	//-//-
10	Mină „CELLO Fine Grip” roșu	buc.	200	0,5000	0,6000	100,0000	120,0000	//-//-
11	Mină ”Pensan my tech” 0.7 mm	buc.	500	0,3083	0,3700	154,1667	185,0000	//-//-
12	Mină „CELLO Fine Grip” negru	buc.	100	0,6333	0,7600	63,3333	76,0000	//-//-
13	Mina " CELLO Fine Grip " albastru	buc.	500	0,3833	0,4600	191,6667	230,0000	//-//-
14	Container cu magnet pentru clame	buc.	50	18,5250	22,2300	926,2500	1111,5000	//-//-
15	Pix albastru cu suport	buc.	20	4,2333	5,0800	84,6667	101,6000	//-//-
16	Pensula pentru clei	buc.	30	0,7333	0,8800	22,0000	26,4000	//-//-
17	Marker text roz	buc.	120	1,7500	2,1000	210,0000	252,0000	//-//-
18	Marker text galben	buc.	120	1,7500	2,1000	210,0000	252,0000	//-//-
19	Marker text verde	buc.	120	1,7500	2,1000	210,0000	252,0000	//-//-
20	Marker text portocaliu	buc.	120	3,5167	4,2200	422,0000	506,4000	//-//-
21	Marker negru	buc.	30	1,0417	1,2500	31,2500	37,5000	//-//-
22	Creion grafit Evolution 655 HB/mr2	buc.	400	0,3917	0,4700	156,6667	188,0000	//-//-
23	Capsator mare, 100 coli	buc.	20	66,9500	80,3400	1339,0000	1606,8000	//-//-
24	Capsator mare capacitate 240 coli	buc.	3	130,1750	156,2100	390,5250	468,6300	//-//-
25	Capsator №24	buc.	130	15,6917	18,8300	2039,9167	2447,9000	//-//-
26	Capsator №10	buc.	160	8,1083	9,7300	1297,3333	1556,8000	//-//-
27	Decapsator	buc.	55	2,8167	3,3800	154,9167	185,9000	//-//-
28	Capse № 10	buc.	450	0,9500	1,1400	427,5000	513,0000	//-//-
29	Capse № 24	buc.	405	2,1583	2,5900	874,1250	1048,9500	//-//-

53	Bandă adezivă 48mm * 90 m	buc.	130	10,6250	12,7500	1381,2500	1657,5000	//-//-
54	Boxă pentru hîrtie de notițe 9x9x9 cm	buc.	100	9,5667	11,4800	956,6667	1148,0000	//-//-
55	Ață pentru cancelarie	buc.	200	6,5583	7,8700	1311,6667	1574,0000	//-//-
56	Corector pix 12 ml	buc.	130	4,6500	5,5800	604,5000	725,4000	//-//-
57	Corector cu bandă	buc.	130	6,3250	7,5900	822,2500	986,7000	//-//-
58	Suport orizontal	buc.	100	13,4000	16,0800	1340,0000	1608,0000	//-//-
59	Suport vertical	buc.	30	23,7583	28,5100	712,7500	855,3000	//-//-
60	Mapă plastică cu șină	buc.	200	1,4250	1,7100	285,0000	342,0000	//-//-
61	Mapă plastică cu folii	buc.	75	7,4750	8,9700	560,6250	672,7500	//-//-
62	Mapă plastică cu elastic	buc.	20	5,0250	6,0300	100,5000	120,6000	//-//-
63	Ascuțitoare cu container	buc.	60	1,5667	1,8800	94,0000	112,8000	//-//-
64	Registru 200 foi	buc.	25	37,4500	44,9400	936,2500	1123,5000	//-//-
65	Suport pentru rechizite	buc.	87	33,2250	39,8700	2890,5750	3468,6900	//-//-
66	Folii A4 40 μm	buc.	2500	0,1917	0,2300	479,1667	575,0000	//-//-
67	Mapă cu stemă RM	buc.	30	43,8750	52,6500	1316,2500	1579,5000	//-//-
68	Cerneală albastră	buc.	60	2,4167	2,9000	145,0000	174,0000	//-//-
69	Pemuță pentru ștampilă	buc.	8	4,1917	5,0300	33,5333	40,2400	//-//-
70	Ac mare	buc.	15	3,0250	3,6300	45,3750	54,4500	//-//-
71	Perforator 60 foi	buc.	50	204,9000	245,8800	10245,0000	12294,0000	//-//-
72	Perforator mic	buc.	20	34,5917	41,5100	691,8333	830,2000	//-//-
73	Tablă flipchart	buc.	2	414,4833	497,3800	828,9667	994,7600	//-//-
74	Sticuri de memorie (16G)	buc.	20	74,8833	89,8600	1497,6667	1797,2000	//-//-
75	Sticuri de memorie (32G)	buc.	5	84,2417	101,0900	421,2083	505,4500	//-//-

76	Registre 96 foi	buc.	20	10,3667	12,4400	207,3333	248,8000	//-/-
77	Mapă planset	buc.	15	11,0250	13,2300	165,3750	198,4500	//-/-
78	Plastilină 12 culori	buc.	48	11,1500	13,3800	535,2000	642,2400	//-/-
79	Foi A1 (vatman)	foi	200	2,4667	2,9600	493,3333	592,0000	//-/-
80	Foi A4	buc.	13	85,2500	102,3000	1108,2500	1329,9000	//-/-
81	Magnet pentru flipchart	set	5	4,3500	5,2200	21,7500	26,1000	//-/-
82	Marker flipchart	buc.	5	3,4167	4,1000	17,0833	20,5000	//-/-
83	Buretă pentru tablă magnetică	buc.	5	4,3417	5,2100	21,7083	26,0500	//-/-
84	Solutie p/u curățirea tablelor de marker (250ml)	buc.	5	37,0500	44,4600	185,2500	222,3000	//-/-
85	Distrugător de documente	buc.	5	1344,0000	1612,8000	6720,0000	8064,0000	//-/-
86	Sticker-Index, 5 culori a câte 25 file din plastic	buc.	100	6,2500	7,5000	625,0000	750,0000	//-/-
87	Rama foto	buc.	20	17,1333	20,5600	342,6667	411,2000	//-/-
Total pentru LOTUL II						74012,4250	88814,9100	
TOTAL oferta						102304,092	122764,910	

Semnat de Director Perșin Nicolai

Ofertantul: "RADOP-OPT" SRL; Adresa: or. Chisinau, str. Sarmizegetusa, 15

Coord.: Sef depart. Corcimari Oxana tel.: 060908822, radop2008@mail.ru

Ex.: Manager Melnic Anastasia tel.: 022-78-21-01, radop2008@mail.ru

